БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
 СА[МА{ОШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е ХАКИМИ^ТЕ

452200,  Са$ма=ош ауылы,  Тыныслы$ урамы,25

тел. (34796) 3-33-42

	[image: image1.jpg]*
N/
X

	АДМИНИСТРАЦИЯ          сельского поселения

 ЧЕКмаГУшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
452200, с.  Чекмагуш, ул.  Мира. 25

тел. (34796) 3-33-42

	ОКПО 04281314     ОГРН 1060249000151    ИНН  0249005938

[АРАР                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           23 сентябрь 2015 й.                        №190                  23  сентября  2015 г.
О внесении  изменений  в  муниципальную целевую Программу

«О противодействии коррупции в сельском поселении

Чекмагушевский сельсовет муниципального района

Чекмагушевский район  Республики Башкортостан

 на 2014-2016 годы»

Администрация  сельского  поселения Чекмагушевский сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский     район    Республики    Башкортостан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  муниципальную целевую Программу  «О противодействии коррупции в сельском поселении Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район  Республики Башкортостан  на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения  Чекмагушевский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от 28.03.2014 №18,   изменения согласно  приложению   к  настоящему  постановлению.
2. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания.

Глава сельского поселения                                                               А.Д.Гайсин

Приложение

к постановлению  Администрации

сельского  поселения  Чекмагушевский  сельсовет

№190 от  23  сентября  2015  года

Внести изменения  в  п.20  Программы  «О противодействии коррупции в сельском поселении Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район  Республики Башкортостан  на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения  Чекмагушевский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от 28.03.2014 №18   в  следующей  редакции:
          «
	20
	Анализ проведения конкурсов (аукционов) по продаже объектов, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения, в целях выявления фактов занижения стоимости указанных объектов
	постоянно
	Не требует затрат
	КУС (по согласованию)
Администрация СП Чекмагушевский сельсовет

»